1

平成 24 年２月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職名
代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
長 瀬 朋 彦

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号６８７９）

問 合 わ せ 先

取 締 役

常 務 執 行 役 員

経 営 管 理 管 掌

角 田 光 敏

T E L ０３－６７４１－５７４２

当社主要子会社の役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社主要子会社の役員人事に関しまして下記のとおり内定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ＩＭＡＧＩＣＡ（平成 24 年４月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役会長 長瀬 朋彦

代表取締役社長 社長執行役員 藤川 幸廣
株式会社イマジカデジタルスケープ
代表取締役社長 社長執行役員

取締役 星  正人 代表取締役社長 社長執行役員

（退任） 北出 継哉 取締役会長

※１．長瀬 朋彦および藤川 幸廣は、平成 24 年３月 30 日開催予定の同社臨時株主総会ならびに取締役会での承認をもっ

て就任となります。

 ２．長瀬 朋彦は、当社代表取締役社長 社長執行役員を引き続き兼任いたします。

 ３．星 正人は、平成 24 年６月開催予定の同社定時株主総会終結の時をもって取締役を退任の予定であります。

 ４．北出 継哉は、平成 24年４月１日付で同社顧問に就任の予定であります。

 ５．新任代表取締役社長の氏名および略歴は以下のとおりであります。

新役職名 氏名 略歴

昭和 54 年 4月 株式会社大沢商会入社

昭和 59 年 5月 株式会社フォトロン入社

平成 ７年 10 月 株式会社デジタルスケープ（現株式会社イマジカデジ
タルスケープ）設立 代表取締役社長

平成 18 年 3月 株式会社バウハウス・エンタテインメント 代表取締役

平成 18 年 10 月 株式会社マルチビッツ 代表取締役社長（現任）

代表取締役社長
社長執行役員

藤
ふじ

川
かわ

幸
ゆき

廣
ひろ

（昭和32年３月３日生）
平成 23 年 4月 株式会社イマジカデジタルスケープ

代表取締役社長 社長執行役員（現任）

2

２．株式会社イマジカデジタルスケープ（平成 24 年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 社長執行役員 大林 克己 取締役 専務執行役員

（退任） 藤川 幸廣 代表取締役社長 社長執行役員

※１．藤川 幸廣は、株式会社ＩＭＡＧＩＣＡの代表取締役社長 社長執行役員に就任の予定であります。

２．新任代表取締役社長の氏名および略歴は以下のとおりであります。

新役職名 氏名 略歴

昭和 54 年 4月 株式会社大沢商会入社

昭和 59 年 4月 日本ビクター株式会社入社

平成 12 年 9月 株式会社デジタルスケープ（現株式会社イマジカデジ
タルスケープ）入社

平成 12 年 12 月 同社 取締役

平成 18 年 4月 同社 専務取締役

代表取締役社長
社長執行役員

大
おお

林
ばやし

克
かつ

己
み

（昭和32年１月24日生）
平成 23 年 4月 株式会社イマジカデジタルスケープ 取締役

専務執行役員（現任）

３．株式会社フォトロン（平成 24 年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 社長執行役員 布施 信夫 取締役 常務執行役員

（退任） 塚田 眞人 代表取締役社長 社長執行役員

※１．塚田 眞人は、平成 24年４月１日付で同社顧問に就任の予定であります。

２．新任代表取締役社長の氏名および略歴は以下のとおりであります。

新役職名 氏名 略歴

昭和 57 年 4 月 株式会社大沢商会入社

昭和 59 年 5 月 株式会社フォトロン入社

平成 11 年 9 月 同社 取締役

平成 16 年 7 月 同社 取締役 常務執行役員（現任）

平成 19 年 8 月 フォトロンメディカルイメージング株式会社
代表取締役社長（現任）

代表取締役社長
社長執行役員

布
ふ

施
せ

信
のぶ

夫
お

（昭和33年10月３日生）

平成 20 年 6 月 アイチップス・テクノロジー株式会社 取締役（現任）

以 上